PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 18.336.780/0001-00
OBJETO:  INSCRIÇÃO  PARA  O  ENCONTRO  NACIONAL  DE
GESTORES  E  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS  QUE  SERÁ
REALIZADO  ENTRE  OS  DIAS  25  À  28  DE  MARÇO  DE  2025.
VALOR: R$ 747,00 (setecentos e quarenta e sete reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Pedra Preta/RN, 21/03/2025
Bartolomeu Felipe dos Santos
Presidente